



[نام مشتری]
[خط 1 نشانی]
[خط 2 نشانی] [شهر،
ایالت، کد پستی]

موضوع: سازمان برق اورنج کانتی تامین‌کننده جدید انرژی تجدیدپذیر شما خواهد بود و برنامه اندازه‌گیری خالص انرژی (Net Energy Metering) شما را با اعتبارات افزایش یافته ادامه می‌دهد.

همسایه گرمی:

از اکتبر ۲۰۲۲، سازمان برق اورنج کانتی (Orange County Power Authority, OCPA) تامین‌کننده محلی جدید انرژی تجدیدپذیر شما می‌شود. OCPA یک تامین‌کننده غیر انتفاعی، مستقل انرژی به انتخاب جامعه (CCE) است، که با انرژی پاکتری با نرخ‌های رقابتی به کسب و کارها و ساکنین خدمات‌رسانی می‌کند. به عنوان بخشی مهم از چشم‌انداز ما برای داشتن آینده سالم‌تر، OCPA حامی مشتریانی است که در خانه‌ها و کسب‌وکارهای خود سیستم‌های انرژی تجدیدپذیر را نصب کرده‌اند.

در سال ۲۰۰۲، نهاد قانونگذاری کالیفرنیا از شهرها و/یا کانتی‌ها دعوت کرد که تا برق مشتریان واقع در حوزه‌های استحقاقی مربوطه را تامین کنند. با پیوستن میلیون‌ها نفر از اهالی کالیفرنیا که در حال حاضر از برنامه‌های CCE بهره می‌برند، OCPA جامعه ما را به سمت آینده‌ای پایدار پیش می‌برد که ما را منعطف‌تر، مستقل‌تر و سالم‌تر می‌سازد.

برتری «انرژی به انتخاب جامعه»:

- برق پاکتر با نرخ‌های رقابتی
- سرمایه‌گذاری مجدد درآمد در جامعه خود
- تحت کنترل محلی مقامات جامعه

هنگامی که حساب(های) خدمات شما به سازمان برق اورج کانتی منتقل شود، SCE و OCPA جهت تداوم ارائه خدمات اندازه‌گیری انرژی خالص (NEM) برای حساب(های) شما با یکدیگر همکاری می‌کنند. بر اساس این قرارداد، SCE مسئول هزینه‌ها و اعتبارات خدمات توزیع NEM و OCPA مسئول هزینه‌ها و اعتبارات تولید NEM خواهد بود. برای اطمینان از نبود هزینه‌های تکراری در صورت حساب شما، SCE و OCPA با یکدیگر همکاری می‌کنند؛ شما مطابق همیشه صورت حساب خود را از طریق SCE پرداخت خواهید کرد.

نرخ خالص جبران مازاد OCPA برای تولید خالص مازاد شما 10% kWh بیشتر از نرخ متداول ماه آوریل SCE است.

ثبت‌نام در خدمات OCPA تأثیری روی جدول زمانی نرخ فعلی شما از جمله نرخ‌های به جای مانده یا برنامه‌های قدیمی نظیر NEM 1.0 یا NEM 2.0 ندارد.



در دسترس کردن انرژی تجدید پذیر، ساده است.

OCPA انرژی تجدیدپذیر را می‌خرد و آن را وارد شبکه می‌کند، در عین حال SCE به توزیع این برق و حفظ و نگهداری از خطوط ادامه می‌دهد. ما در واقع شبکه برق را پاکسازی می‌کنیم و برق پاکتری را به خطوط برای شما اضافه می‌کنیم.

مشتریان NEM سازمان برق اورنج کانتی از موارد زیر بهره‌مند خواهند شد:

- برنامه OCPA NEM مشابه برنامه فعلی NEM شماست و یک مزیت بیشتر دارد یعنی صدور صورت حساب ماهیانه را جایگزین صورت‌حساب‌های طولانی‌مدت تسویه سالانه شما می‌کند.
- اگر نسبت به برق تولیدی خود، برق بیشتری را مصرف کنید، در صورت حساب خود یک هزینه ماهیانه مشاهده خواهید کرد. این کار به شما کمک می‌کند که به جای سالی یک بار، به صورت ماهانه هزینه‌های برق خود را بودجه‌بندی کنید.
- اعتبارات تولید خالص انباشت شده در دوره صدور صورت‌حساب ذخیره شده و برای جبران مابه‌التفاوت هزینه‌های تولید در صورت حساب‌های ماهانه بعدی استفاده می‌شوند. با همان نرخ خرده‌فروشی که ما از مشتریان مصرف‌کننده برق در طول ماه هزینه دریافت می‌کنیم، اعتبار ماهانه شما تعیین خواهد شد.
- هر آوریل OCPA با مشتریان NEM تسویه خواهد کرد. مشتریانی که بیشتر از مصرفشان برق تولید می‌کنند در سراسر سال تولید مازادی خواهند داشت که با نرخ خالص جبران مازاد OCPA جبران می‌شود. نرخ OCPA NSC برای تولید مازاد (kWh) شما 10% بیشتر از نرخ آوریل SCE است.
- به عنوان بخشی از خدمات OCPA، اگر شما در طرح خدمات بسته‌ای SCE بمانید هزینه‌ها و اعتبارات خالص سالانه یکسان خواهند بود. OCPA هزینه‌های برق مشتریان NEM ثبت نام شده ما را که می‌توانستند قبل از پیوستن به OCPA تحت پوشش تسویه SCE قرار گیرند را بازپرداخت خواهد کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات، نرخ‌ها یا برنامه‌های OCPA، لطفاً به وبسایت ما به نشانی OCPower.org/NEM مراجعه کنید یا با شماره (1-866-262-7693) 1-866-2-OCPOWER تماس بگیرید و ما خوشحال خواهیم شد که درباره نیازهای خاص شما گفتگو کنیم.

سازمان مسنول برق اورنج کانتی

تیم پشتیبانی از مشتری